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Människovärdet 
Har ni tänkt på det: Vad bra vi har det. Vi har ABF och EFS och 
solarier och stadskyrka och hushållsassistenter och video och ett 
stort människovärde. Jag har ingenting att klaga på nu längre sen jag 
lagt in heltäckande överallt. Möjligtvis en lättare allergi som gör 
mig tårögd. Det kan se ut som om jag sitter och gråter bland mina 
apparater och förmåner. Men det gör jag inte för jag är glad. Jag är 
glad när jag tänker på hur människovärdet har förändrats. 
  
När jag var i 11-12-årsåldern var jag tilltalad av  fantastiska fakta. 
Bland annat var jag  brydd över en artikel som handlade om hur lite 
värda vi männis­kor var. Det vill säga som materialklump, kemiskt 
och så.  Vi innehöll c:a 90% vatten och påminde mest om en gurka. 
Och vi betingade samma pris som en gurka, 2:75. 
Men med vetenskapens framsteg hyfsadess denna siffra och på 70-
talet menade man att vi bestod av 80% vatten. Som en avokado.Och 
att vårt värde hade stigit tii att nu vara lika stort som en avokado. 
C:a 9:75. 
  
Och fram till idag har det verkligen hänt saker.Speciellt i samband 
medicinens och plastförädlingens utveckling.Härom dagen fick jag 
tag i en mycket intressant amerikansk skrift. Det var en modern 
produktkatalog med prisuppgifter om nya kemiska ämnen. 
Där kunde man till exempel läsa att en normal 70-kilossvensk - man 
eller kvinna spelar ingen roll - innehåller koaguleringsämnet 
PROTROMBIN till ett värde av 244.800:-. Denna min 90-
kilogramskropp, innehåller det efterfrågade MYOGLOBINET till 
ett värde av närmare 800.000 kronor. Räknar man ut totalsumman 
av sina innestående resurser kommer man upp till ett marknadsvärde 
på i runda tal 8 miljoner kronor. 
Nu gäller det bara att anrika dessa värden. 
  
Här sitter man bland hushållsassistenter och solarier och nöjer sig 
med en heltäckande matta! 
Kroppens värde kan ju med lite smart tänkande revolutionera en 
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norrbottnings liv. Tänk bara kommunalt. Piteå kommun har c:a 
37.000 invånare. Omräknat i reda pengar innebär detta ett 
kroppskommunalt värde på 296 miljarder! 
Med dom pengarna skulle vi kunna betala hela Brasiliens 
utlandsskuld och hela FN:s verksamhet. Och kommunen som klagar 
över dåligt med pengar till daghem och färdtjänst. 
 

Och har du det svårt ibland så tänk bara den ljuva tanken om ditt 
materiella värde. 
 8 miljoner! Förstå vilket människovärde. 

  
24 augusti 87 
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